DECRETO Nº 270, DE 22 JUNHO DE 1982.

Remove servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

R E S O L V E :

= = = = = = = =

Art. 1º Remover o servidor JOSÉ ALUIZIO PASSOS BENTES, ocupante do emprego de Técnico em Administração – Faixa “C”, cadastro nº 12320, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado da Indústria, Comércio, Ciência e Tecnologia.

Art. 2º Remover o servidor LUIZ GONÇALES NOVAES, ocupante do emprego de Agente Administrativo, Ref. I, cadastro nº 17235, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado da Segurança Pública  - Departamento de Trânsito.

Art. 3º Remover o servidor JOSIMAR JESUS MACIEL DE SOUZA, ocupante do emprego de Auxiliar de Serviços, ref. I, cadastro nº 19082, da Secretaria de Estado de Administração para a Secretaria de Estado da Segurança Pública – Departamento de Trânsito.

Art. 4º Remover a servidora ANA GORETTI BALBI, ocupante do emprego de Agente Administrativo, ref. III, cadastro nº 24035, da Secretaria de Estado da Industria, Comercio, Ciência e Tecnologia para a Secretaria de Estado da Administração.

Art. 5º Remover a servidora SELMA ANGELINA SARMENTO DE REZENDE, ocupante do emprego de Agente Administrativo, ref. IV, cadastro nº 23595, da Secretaria de Estado da Administração para a Auditoria Geral.

Art. 6º Remover o servidor RAIMUNDO GARCIA DE SALES, ocupante do emprego de Trabalhador Braçal, cadastro nº 17268, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado da Saúde.

Art. 7º Remover o servidor JOSÉ JOÃO DE LIMA, ocupante do emprego de Trabalhador Braçal, cadastro nº 17389, da Secretaria de Estado da Saúde para a Secretaria de Estado da Administração.

Art. 8º Remover o servidor WILSON MOREIRA DA ROCHA, ocupante do emprego de Agente Administrativo – ref. IV, cadastro nº 22983, da Secretaria de Estado da Administração para a Governadoria.

Art. 9º Remover o servidor RODINEI FRANCISCO DE SOUZA CASTRO, ocupante do emprego de Agente Administrativo – ref. II, cadastro nº 23530, da Secretaria de Estado da Administração para a Governadoria.

Art. 10. Remover o servidor ZEFERINO RIBEIRO DE ALMEIDA, ocupante do emprego de Servente, cadastro nº 23104, da Secretaria de Estado da Administração para a Governadoria.

Art. 11. Remover a servidora GLACIJONE SOARES PADRE, ocupante do emprego de Agente Administrativo, ref. III, cadastro nº 23655, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado do Planejamento e Coordenação Geral.

Art. 12. Remover o servidor WALDEMAR RODRIGUES DOS SANTOS FILHO, ocupante do emprego de Agente Administrativo, ref. III, cadastro nº 23089, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Turismo.

Art. 13. Remover a servidora WALDINEZ ALEXANDRE DE LIMA, ocupante do emprego de Auxiliar de Serviços, ref. I, cadastro nº 23107, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado da Saúde.

Art. 14. Remover o servidor LÁZARO OLAIA SOUZA, ocupante do emprego de Auxiliar de Serviços, ref. I, cadastro nº 23554, da Secretaria de Estado da Administração para a Secretaria de Estado de Industria, Comercio, Ciência e Tecnologia.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador